280 $1,53 $428,40 

CE-20230002340603 

GUANTES DE CAUCHO NO 8 Y MEDIO 

BICOLOR 

MARCA: ESTRELLA 

10 $1,14 $11,40 

SUBTOTAL $519,15 

IVA $62,30 

VALOR TOTAL  $581,45 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN: 

Precio de la contratación: Un valor de USD. $ 519.15 (Quinientos Diecinueve Dólares De Los Estados 
Unidos De Norteamérica con 15/100) más el valor del IVA. 

7. TIEMPO DE ENTREGA: 

Según la cláusula decima quinta del convenio marco para la ADQUISICIÓN MATERIALES DE ASEO 
PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO,